КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2021 года № 413

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 07.05.2020 № 103 «О переименовании Комитета по управлению муниципальной собственностью Прокопьевского района в Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Прокопьевского муниципального округа и утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальной собственностью администрации Прокопьевского муниципального округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 № 518- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,
Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальной собственностью администрации Прокопьевского муниципального округа (в ред. от 28.01.2021 № 238) следующие изменения:
 1.1. Дополнить подпунктом 18 пункт 3.1. следующего содержания:
«18) принимает решения и проводит на территории  Прокопьевского муниципального округа мероприятия по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направляет сведения о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.».
1.2. Дополнить пункт 4.1. подпунктом 6 следующего содержания:
«6) принимать решение на территории Прокопьевского муниципального округа о проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направляет сведения о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экологической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
       Прокопьевского муниципального округа

          ___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]